Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Icó (CE), 17 de setembro de 2018.

Valor Global: R$ 262.200,00 (duzentos e sessenta e dois mil, duzentos reais)

262.200,00

PREÇO R$
MEGASET SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI / CNPJ N

17.344.679/0001-39

LICITANTE/CNPJ

01

ITEM

TERMO DE ADJUDICAÇAO

O Pregoeiro do Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a

que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei n^ 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de

Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO

PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE CARRADAS DE 16.000 LITROS DE ÁGUA, ATRAVÉS DE

CAMINHAO PIPA POR CONTA DA CONTRATADA, SENDO DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS

COMUNIDADES DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ, JUNTO AO SERVIÇO AUTÓNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ICÓ-CE, conforme especificaçoes constantes do Anexo I - Termo de

Referencia, parte integrante deste edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de

licitaçao, na modalidade Pregao Presencial, N9 21.006/2018-PP, em favor do vencedor, de acordo com os

termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Verineide Andrade Nunes
Ordenadora de Despesas do

Serviço Autónomo de Água e Esgoto - SAAE

Icó - CE, 17 de setembro de 2018.

Valor Global: R$ 262.200,00 (duzentos e sessenta e dois mil e duzentos reais).

R$ 262.200,00

PREÇO R$
MEGASET SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ-17.344.679/0001-39

LICITANTE/CNPJ

1

ITENS

A Ordenadora de Despesas do SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE do Município de

Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que dispoe o inciso XXII do art. 49, da

Lei ne 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido todas as exigencias

do procedimento de licitaçao cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇOES DE CARRADAS DE 16.000 LITROS DE ÁGUA, ATRAVÉS DE CAMINHAO PIPA POR

CONTA DA CONTRATADA, SENDO DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS COMUNIDADES

DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, JUNTO AO SERVIÇO AUTÓNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ICÓ-CE, tudo conforme especificaçoes contidas no TERMO DE

REFERENCIA constantes dos anexos do edital, resolve HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial N2 21.006/2018, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

r

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇAO

PREGAO PRESENCIAL N : 21.006/2018

UNIDADES ADMINISTRATIVAS: SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE .

A unidade administrativa citada acima por intermédio do Pregoeiro e membros da

equipe de apoio legalmente designados, comunica o resultado do Pregao Presencial n

21.006/2018, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS

AQUISIÇOES DE CARRADAS DE 16.000 LITROS DE ÁGUA, ATRAVÉS DE CAMINHAO PIPA
POR CONTA DA CONTRATADA, SENDO DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
COMUNIDADES DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE, JUNTO AO
SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ICÓ-CE, tendo como vencedora do

item 1 a empresa MEGASET SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ de

n: 17.344.679/0001-39, pelo valor de R$ 262.200,00 (duzentos e sessenta e dois mil e

duzentos reais) conforme ata da sessao do pregao presencial datada de 03 de setembro de

2018. Prefeitura Municipal de Icó - Comissao de Licitaçoes.

Icó - CE, 17 de setembro de 2018.